(найменування замовника, код за ЄДРПОУ)

Предмет закупівлі Код КЕКВ 
Очікувана

вартість предмета закупівлі
Процедура
закупівлі

Орієнтовний початок
проведення процедури закупівлі

Примітки

1 2 3 4 5 6

09130000-9 - Нафта і дистиляти
Газ зріджений 2210

238 000 грн. (з ПДВ)
 Двісті тридцять вісім

тисяч  грн.,
оо коп

Відкриті торги Грудень 2017 р.

Відділ
житлово-

комунального
господарства,

промисловості,
транспорту та

зв'язку
Стрийського

міськвиконкому

Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 26 грудня 2017 року.